LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Thursday, 22 June, 2017/01, Ashaadh, 1939(Saka)

No. 103

Subject: Nomination of Members of Delhi Water Board.

Hon'ble Members are hereby informed that Hon'ble Speaker. Delhi Vidhan Sabha is pleased to nominate Sh. Sharad Kumar, M.L.A. as Member to Delhi Water Board in place of Sh. Kailash Gahlot as Sh. Gahlot has assumed the charge of Minister (Transport), GNCT of Delhi.

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली

समाधार भग्ग-2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) बृहस्पतिवार, 22 जून, 2017 / आषाढ, 01, 1939 (शक)

संख्या- 103

विषयः दिल्ली जल बोर्ड में सदस्य का मनोनयन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि गाननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा ने श्री शरद कुमार को श्री कैलाश गहलोत, जिन्होंने राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के परिवहन मंत्री का प्रभार ग्रहण किया है, के स्थान पर दिल्ली जल बोर्ड का रादरय सहर्ष मनोनीत किया है।

> प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव